

Brønsholm II ApS
c/o Oskar Group ApS Kongens
Nytorv 28, 1.
1050 København K
CVR-nr. 37691909

**Årsrapport 13.05.2016 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Henrik Frisch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brønsholm II ApS
c/o Oskar Group ApS Kongens Nytorv 28, 1.
1050 København K

CVR-nr.: 37691909
Hjemsted: København
Regnskabsår: 13.05.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jan Severin Sølbæk
Henrik Frisch

Direktion

Klaus Thorsten Wollesen Lund
Henrik Wessmann Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, handel med og opførelse af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 21 t. kr., og regnskabsåret er forløbet som forventet.

Ingen aktivitet i 2016

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.465)
 		<hr/>
Årets resultat		(21.465)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<hr/> (21.465)
		<hr/> (21.465)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>33.535</u>
Omsætningsaktiver		<u>33.535</u>
Aktiver		<u>33.535</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(21.465)</u>
Egenkapital		<u>28.535</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Passiver		<u>33.535</u>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(21.465)	(21.465)
Egenkapital ultimo	50.000	(21.465)	28.535

Noter

1. Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
